

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: CE05-19-12

**Stavba: Oprava betonové podlahy**

KSO:

Místo: Kasárna DZ Jaroměř, b.č. 14

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**304 564,66**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>304 564,66</b>	<b>63 958,58</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**368 523,24**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: CE05-19-12

**Stavba: Oprava betonové podlahy**

Místo: Kasárna DZ Jaroměř, b.č. 14

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtů

**CE05-19-12**

**Oprava betonové podlahy**

**304 564,66**

**368 523,24**

304 564,66

368 523,24

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

## Oprava betonové podlahy

KSO:  
Místo: Kasárna DZ Jaroměř, b.č. 14

CC-CZ:  
Datum: 30.12.1899

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

0

Vyplň údaj

DIČ:

0

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**304 564,66**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	304 564,66	21,00%	63 958,58
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**368 523,24**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

## Oprava betonové podlahy

Místo: Kasárna DZ Jaroměř, b.č. 14

Datum: 30.12.1899

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**304 564,66**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

262 486,24

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

160 805,72

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

56 274,70

997 - Přesun sutě

45 405,82

#### PSV - Práce a dodávky PSV

42 078,42

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

23 149,87

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

18 928,55

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

## Oprava betonové podlahy

Místo: Kasáma DZ Jaroměř, b.č. 14

Datum: 30.12.1899

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

304 564,66

#### D HSV Práce a dodávky HSV

262 486,24

#### D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

160 805,72

1	K	631311135	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 20/25	m3	24,014		
	VV		(7,62*4,4+7,2*12,02)*0,2		24,014		
2	K	631319203	Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení ocelovými vlákny (drátkobeton) objemové vyztužení 25 kg/m3	m3	24,014		
	VV		(7,62*4,4+7,2*12,02)*0,2		24,014		
3	K	633121111.CMX	Povrchová úprava průmyslových podlah pro střední provoz vsypovou směsí DURAMO CORUND tl 2 mm	m2	120,072		
	VV		(7,62*4,4+7,2*12,02)		120,072		
4	K	634112117	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE tl. do 10 mm, výšky 200 mm	m	47,240		
	VV		7,62+4,4+7,20+12,02+4,4+11,6		47,240		
	VV		<b>Součet</b>		<b>47,240</b>		
5	K	63491111V	Řezání dilatačních spár š 5 mm hl do 80 mm v čerstvé betonové mazanině včetně výplně dil. spár dle technologického návrhu dodavatele	soub.	1,000		
6	K	635111215	Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhuštěním ze štěrkopísku	m3	7,204		
	VV		(7,62*4,4+7,2*12,02)*0,06		7,204		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				
7	K	965042241	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	19,212		
	VV		(7,62*4,4+7,2*12,02)*0,16		19,212		
8	K	965049122	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových s ocelovými vlákny (drátkobeton), tl. přes 100 mm	m3	19,212		
9	K	96504912V	příplatek k bourání za ztížené bourání okolo rámu vrat	m	6,400		
	VV		3,2*2		6,400		
10	K	965082923	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2	m3	12,007		
	VV		(7,62*4,4+7,2*12,02)*0,1		12,007		
	D	997	Přesun sutě				
11	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 133,806		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		VV	59,674*19 'Přepočtené koeficientem množství			1 133,806	
12	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	59,674		
13	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	59,653		
<b>D PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>42 078,42</b>
<b>D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>							<b>23 149,87</b>
14	K	711491171	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše vodorovné V z textilií, vrstva podkladní	m2	120,072		
		VV	7,62*4,4+12,02*7,2			120,072	
15	M	69311225	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 100g/m2	m2	126,076		
		VV	120,072*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			126,076	
16	K	711491172	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše vodorovné V z textilií, vrstva ochranná	m2	120,072		
17	M	69311225	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 100g/m2	m2	126,076		
		VV	120,072*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			126,076	
18	K	71149117V	D+M izolační plastová folie proti vodě	m2	132,079		
		VV	120,072*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			132,079	
<b>D 784 Dokončovací práce - malby a tapety</b>							<b>18 928,55</b>
19	K	784111005	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	229,621		
		VV	(12,02+12,02+11,6+11,6)*5,4-1,5*1,97-2,2*1,5-3,1*3,1*2			229,621	
20	K	784121005	Oškrabání malby v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	68,886		
		VV	((12,02+12,02+11,6+11,6)*5,4-1,5*1,97-2,2*1,5-3,1*3,1*2)*0,30			68,886	
		VV	30% z celkové plochy				
21	K	784121015	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	68,886		
22	K	784161400V	Vyspravení podkladu vyrovnávací malířskou stěrkou v místnostech nad 5,0 m v rozsahu do 15% - praskliny, rýhy, vyrovnání plochy, lokální vyspravení (háčky, hřebíky ...)	m2	22,960		
23	K	784171005	Oleповání vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v místnostech výšky přes 5,00 m	m	48,740		
		VV	3,1*6+1,97*2+1,5+2,2*2+1,5+7*2+0,6*8			48,740	
24	M	58124833	páska pro malířské potřeby maskovací krepová 19mmx50m	m	48,740		
25	K	78417112V	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky přes 5,00	soubor	1,000		
28	K	78417112VL	Hrubý úklid po provedení malířských prací	soubor	1,000		
27	K	784221105	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	229,621		